
Циклограмма педагога- психолога(о,5 ставки внешний совместитель)

Дни недели/
направления
деятельности

Диагностика
Коррекционно-
развивающая

работа

Психопро-
филакти-
ческая
работа

Психопросвещение Консультирование Аналитическая,
учебно-

методичес-кая
и организаци-

онная
деятельность

учащиеся педагоги родители учащиеся педагоги родители

Суббота 9.00-10.00 10.00-11.00 11.00-
13.30

11.00-
11.40

11.40-
12.10

12.10-
12.40

12.40-
13.00

13.00-
13.10

13.10-
13.30

В течение
недели
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